
PORTARIA Nº 9.437/2011    REVOGA A PORTARIA DE Nº 6.462/2007
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:38

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.437/2011
  

    

  

    

  

    

  

   REVOGA A PORTARIA DE Nº 6.462/2007.
  

    

  

    

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 9.437/2011    REVOGA A PORTARIA DE Nº 6.462/2007
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:38

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições,
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Em razão de deliberações em Processo Administrativo de nº
14.219/2011, fica REVOGADA a Portaria nº 6.462/2007 que Desig
na servidores para exercerem a atividade de “gestor de convênios.

  

    

  

   Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 2 / 4



PORTARIA Nº 9.437/2011    REVOGA A PORTARIA DE Nº 6.462/2007
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:38

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 15 de dezembro de
2011.

  

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

 3 / 4



PORTARIA Nº 9.437/2011    REVOGA A PORTARIA DE Nº 6.462/2007
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:38

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

 4 / 4


